
Projekt č.35.01752 Vzdělávání zaměstnanců společnosti DEKTRADE a.s. v roce 2011 ve výzvě Školení je šance

OTÁZKY A ODPOVĚDI K VYPSANÉMU ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ č. 5859 Výběrové řízení na externího dodavatele  
vzdělávání - část 2 (Vzdělávání zaměstnanců společnosti DEKTRADE a.s. v interním informačním systému a 
PC dovednostech)

Otázka:
Jaký je přesný název vašeho informačního systému, jeho verze a název firmy, která ho vytvořila a komerčně 
prodává?

Odpověď:
Název informačního systému je Agenda, verze 7, vytvořila jej společnost DEK a.s., komerčně se neprodává.

Otázka:
Prosím o ukázku vašeho IS Agenda, veze 7.

Odpověď:
Ukázka je k dispozici v příloze tohoto dokumentu (Popis_Agenda).

Otázka: 
Prvním předmětem je vzdělávání v interním IS, nikde v zadávací dokumentaci není ale uvedeno, o který systém se 
jedná. Je pouze uvedeno, že "Zadavatel zajistí v případě potřeby zaškolení nutné pro školení "Vzdělávání v 
podnikovém informačním systému". Takto ale není možné určit konkrétní osnovu kurzů, pouze obecnou. Navíc není 
jasné, jestli případné zaškolení bude zdarma. 

Odpověď:
Název a informace o IS viz výše. Případné zaškolení bude zdarma.

Otázka:
Je hodnota této části opravdu 1. 425.000 Kč? 

Odpověď:
Ano, uvedená cena 1.425.000 Kč je cena za školení informačního systému i školení PC dovedností (Open Office). 

Otázka:
Je možné již nyní specifikovat, kolik školení bude zhruba probíhat ve Středočeském kraji a kolik na Moravě?

Odpověď:
Ano, přibližně 50% v Čechách a 50% na Moravě.

Otázka:
Máme na školení zajistit počítače?

Odpověď:
Ano. 

Otázka:
Máte již stanovený přesný harmonogram školení nebo jej máme navrhnout my? 

Odpověď:
Přesný harmonogram stanovený nemáme, očekáváme návrh v souladu s našimi požadavky uvedenými v ZD.

Otázka:
Zajistí zadavatel PC a didaktické pomůcky pro všechny účastníky počítačových školení? 

DEKTRADE A.S. | CENTRÁLA PRAHA | BUDOVA TTC, TISKAŘSKÁ 10/257, 108 00 PRAHA 10, TEL.: 234 054 278, FAX: 234 054 281 
DEKTRADE JE  DRŽITELEM CERTIFIKÁTU  JAKOSTI  ISO 9001  |  SPOLEČNOST ZAPSANÁ  8.  3.  1993  V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU  VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM  
V PRAZE ODDÍL B., VLOŽKA 8093 | SÍDLO SPOLEČNOSTI: TISKAŘSKÁ 10/257, 108 00 PRAHA 10 | IČO: 48589837, DIČ: CZ699000797 | KB PRAHA 9, Č.Ú.: 112 702-111/ 0100



Odpověď:
Ne, PC a didaktické pomůcky zajistí dodavatel.

Otázka: 
Je nutné dodání dokumentace v elektronické podobě? Pokud se knihy nakupují např. ve vydavatelství CPRESS, není 
elektronická forma příručky k dispozici. 

Odpověď:
Pokud slouží ke školení knihy, nemusí být dodány v elektronické podobě. 

Otázka: 
Nerozumím bodu 6.4 : Lze dodat všechny části této zakázky dohromady, je však také možné zakázku rozdělit a 
dodávat pouze jednu nebo dvě ze tří částí (1.vzdělávání v prodejních a manažerských dovednostech; 2. Vzdělávání 
v interním informačním systému a PC dovednostech; 3. Vzdělávání v odborných znalostech) - to ovšem neodpovídá 
popisu 1. Předmět zakázky, kde je bod a) a b).  Prosím o upřesnění. 

Odpověď:
Zakázka zahrnuje tři části, z nichž jednou je školení v interním informačním systému a PC dovednostech a lze se 
přihlásit do výběrového řízení na všechny tři části, ale i pouze tuto část samostatně. Článek 1 už jen dále rozvádí 
konkrétní části školení interního informačního systému a PC dovedností, je třeba dodat společně část a) i b). 

DEKTRADE A.S. | CENTRÁLA PRAHA | BUDOVA TTC, TISKAŘSKÁ 10/257, 108 00 PRAHA 10, TEL.: 234 054 278, FAX: 234 054 281 
DEKTRADE JE  DRŽITELEM CERTIFIKÁTU  JAKOSTI  ISO 9001  |  SPOLEČNOST ZAPSANÁ  8.  3.  1993  V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU  VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM  
V PRAZE ODDÍL B., VLOŽKA 8093 | SÍDLO SPOLEČNOSTI: TISKAŘSKÁ 10/257, 108 00 PRAHA 10 | IČO: 48589837, DIČ: CZ699000797 | KB PRAHA 9, Č.Ú.: 112 702-111/ 0100


